Администрация муниципального района
       «Александрово-Заводский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Александровский Завод

«_29»__марта_ 2021 г.                                                                     №__181_

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального района «Александрово-Заводский район» № 1087 от 23 декабря 2011 г. «О создании постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества муниципального района «Александрово-Заводский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, распоряжения, пользования и управления муниципальной собственностью муниципального района «Александрово-Заводский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Александрово-Заводский район» № 258 от 26.03.2012 г., для определения непригодности объектов движимого и недвижимого имущества к дальнейшему использованию, невозможности или не эффективности его восстановления, а так же для проверки правильности оформления необходимой документации на списание муниципального имущества муниципального района «Александрово-Заводский район». Администрация муниципального района «Александрово-Заводский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к Постановлению Главы администрации
муниципального района «Александрово-Заводский район» № 1087 от 23 декабря 2011 г. «О создании постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества муниципального района «Александрово-Заводский район» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества муниципального района «Александрово-Заводский район»  следующих членов комиссии, в связи с увольнением по собственному желанию:
Члены комиссии: Любимова Юлия Олеговна- главный специалист, юрист администрации муниципального района.

        1.2. Ввести в состав постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества муниципального района «Александрово-Заводский район»  следующих членов комиссии:
	 Члены комиссии:
		Маркова Кристина Владимировна – главный специалист, юрист администрации муниципального района;

Глава администрации
муниципального района
«Александрово-Заводский район»                                          С.Н. Акулов

Приложение № 1
к постановлению №______
от «_____»_____________2021 г.

СОСТАВ
Постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества муниципального района «Александрово-Заводский район

Председатель единой комиссии: А.В. Илюхин - заместитель главы
                                                        Администрации муниципального района
                                                    «Александрово-Заводский район»
Члены единой комиссии:             К.В. Маркова – главный специалист, юрист
                                                        администрации муниципального района
                                                        «Александрово- Заводский район»;
	Л.И. Сапожникова – главный специалист
	администрации муниципального района
                                                        «Александрово- Заводский район»;
                                                         В.А. Сидоркин – главный специалист
                                                          администрации муниципального района
                                                         «Александрово- Заводский район»;
                                                         Н.Г. Ерофеева – главный специалист по
                                                         управлению муниципальным имуществом
	 администрации муниципального района
                                                          «Александрово- Заводский район»;
	В.Н. Акулова- главный специалист по
                                                         управлению, распоряжению земельными
                                                          ресурсами муниципального района
                                                         «Александрово-Заводский район»
	Перфильев Дмитрий Николаевич –
                                                         инспектор Гостехнадзора ( по
                                                          согласованию);
                                              Тюкавкин Роман Владимирович –
                                              государственный инспектор безопасности
                                              дорожного движения ГИБДД (по
                                              согласованию).